
,AVNA ZDRAVSTVrNA U$TANOVA
Cf, T'{TAR Z& TruIKALNU M EDICINU,
REHABILITACI'U I BANJSKCI

Brci:222*12015
Datumr 82.$9.2015.9.

Na osnovu dlana 64. stav (l) tadka b),dlana 70, st. 1., 3. i 6. Zakonao javnim nabavkama (,,S1.
glasnik BiHo', broj 39114) u postupku javne nabavke roba SvjeZeg piledeg mesa'za
20lS.godinu,direktor Javne zdravstvene ustanove Centar za fizikalnu-*.Ji.in r, relabilitaciju
i banjsko lijedenje ,,rlidza=' Gradadac dana 02.09.2015.godine donio je

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudadazajavnu_nabavku SvjeZeg piledeg mesa za 2015.godinu

Clan 1.
Prihvata se preporuka_ komisije za javne nabavke broj:221712015.od 02.0g.2}l5.godine i
ugovor za javnu nabavku SvjeZeg piledeg mesa za 2015.godinu t JZ\J Centar za fizikalnu
medicinu,rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,Ilidaa" Gradadac dodjeljuje se ponudadu
,,AKOVA IMPEX" doo Sarajevo ,ponuda broj:219212015 od 3l.08.201i.gbdirr. za ponudenu
cijenu 21.748.80 KM bezPDV-a.

(tanz.
Ugovor ie se zakljuditi po proteku roka od l5 dana radunaju6i od dana kada su svi ponudadi
obavijesteni o izboru najpovoljnije ponude.
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg
ponudada dostaviti traZenu dokumentacrju. .

Clan 3.
zaizvrlenje ove odluke zaduzuje se i ovlasiuje Komisija i SluZba nabave.

Clan4.
Ova odluka objavit ie se na web-stranici www.banjagradacac.com istowemeno s
upudivanjem ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70.
stav (6) Zakonao javnim nabavkama.

itan s.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su
udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) zakonao javnim
nabavkama.

ObrazloZenje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj:
17 99 1201 5 od 15.07 .20 1 5.godine.

{avna nabavkaje provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostaw ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez pDV-aje zs.ase,o0 KM.
Broj obavjestenja o nabavci :412-7-l-76-3-15115,a objavljeno je na portalu javnih nabavki
dana 1 9.08.20 1 5.godine.
Tenderska dokumentacija zajedno sa obavje5tenjem na Portalu javnih nabavki poslana je
sljede6im ponudadima:
-,,MESIC-COM.,DOO, Gradadac
-,,STELLA'. DOO, Gradadac
-,,AKOVA IMPEX",,DOO Sarajevo
Ponude su dostavili sljedeii Ponudadi
1' ',STELLA" DOO, Gradadac 2l90l2}l5 od 31.08.2015.godine sa ponudenom cijenom

24.351,00 KM,bez PDV-a,
2. ,,AKovA IMPEX" Doo Sarajevo, 219212015 od 3 1.0g.20l5.godine sa ponudenom
cijenom 2L748,80 KM,bez pDV-a,

I



Komisija je konstatovala, 
_primjenujuii triterij i najnii:e cijene da je najpovoljniji ponudad

,,AKOVA IMPEX" DOO Sarajevo, 2192 12015 oO :t.Og.Z015.godine ,u porrud.rri- .i.;.ro*2l'748,80 KM,bez PDV-a,te predloZila direktoru ustanove da- sa istim zakljuei ugovor za
nabavku roba Svjeieg piledeg mesa za 2015.godinu

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:

Protiv ove odluke moZe ce izlaviti Zalba,najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana
ove odluke.

Dostaviti:
l.Ponudadima
2. ala

DI

Toki6 dr.

prijema

Z

I


